АДМИНИСТРАЦИЯ 	ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024                                                                                                          № 22

д.Паска

[bookmark: _Hlk152747078][bookmark: _Hlk163823722][bookmark: _GoBack]    О внесении изменений в постановление администрации Паскинского сельского поселения от 15.12.2023 № 94 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципального образования Паскинское сельское поселение на 2024-2029 годы»
       На основании статьи 26 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Паскинское сельское поселение» от 20.11.2014 № 5/5 и на основании экспертного заключения от 18.03.2024 №774-47-07-03 отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов министерства юстиции Кировской области администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Об утверждении программы «Пожарная безопасность муниципального образования Паскинское сельское поселение на 2024-2029», утвержденной постановлением администрации Паскинского сельского поселения от 15.12.2023. № 94 следующие изменения:
1.1 [bookmark: _Hlk163825216]В преамбуле Постановления ссылку на Федеральный закон от 21.12.2004 №69-ФЗ «О пожарной безопасности» читать в новой редакции «Федерального закона от 21.12.1994г «О пожарной безопасности»
1.2 [bookmark: _Hlk163827826]В преамбуле Постановления ссылку на Федеральный закон от 01.11.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» читать в новой редакции от 21.12.1994 № 68 ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
1.3 В преамбуле Постановления ссылку на постановление Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 №547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» считать утратившим силу.

      2.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Паскинское сельское поселение» в сети Интернет.
      3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Паскинского сельского поселения                                         Н.Ф.Салихов